
9/2024. (II. 26.) határozat
a Kőbányai Roma Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 
(3 igen, egyhangú szavazattal)
A Kőbányai Roma Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdése alapján, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi 
CXXX. törvény 23. § (3) bekezdésére a következőket rendeli el:

1. A Kőbányai Roma Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2024. évi költségvetésének
a) költségvetési és finanszírozási bevételi főösszege 1 070 OOO Ft,
b) költségvetési és finanszírozási kiadási főösszege 1 070 OOO Ft.

2. A költségvetési főösszeg részletezése a következő:
a) költségvetési bevételek: 1 040 OOO Ft,
b) költségvetési kiadások: 1 070 OOO Ft,
e) költségvetési működési hiány: 30 OOO Ft,
d) a költségvetési felhalmozás egyenlege: 0 Ft,
e) költségvetési hiány összesen: 30 OOO Ft,
_/) finanszírozási bevételek: 30 OOO Ft,
g) finanszírozási kiadások: 0 Ft,
h) finanszírozási többlet: 30 OOO Ft,
i) összes hiány: 0 Ft.

3. A költségvetés nem tartalmaz olyan fejlesztési célt, amely megvalósításához a Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. ev1 CXCIV. törvény (a továbbiakban: Gst.)
8. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik szükségessé.
4. Az Önkormányzatnak a Gst. 8. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylete, továbbá
önkormányzati garanciavállalásból és kezességből kötelezettsége nem áll fenn.
5. Az Önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait kiemelt előirányzatonként,
finanszírozási bevételeit és finanszírozási kiadásait kiemelt előirányzatonként az 1. melléklet
határozza meg.
6. Az Önkormányzat közvetett támogatást nem nyújt.
7. A házipénztárból felvett készpénz készpénzelőleg jogcímen kerül kiadásra, amellyel a
készpénzfelvevőnek el kell számolnia a belső szabályzatában meghatározottak szerint.
8. Az Önkormányzat személyi juttatásokra, dologi kiadásokra, kis értékű tárgyi eszközök
beszerzésére igényelheti készpénz felvételét a házipénztárából figyelemmel a pénzkezelési
szabályzatban meghatározott készpénzelőleg és a házipénztári keret nagyságára.
9. Az Önkormányzat elnöke intézkedésenként legfeljebb 200 OOO Ft összeghatárig
átcsoportosíthatja a kiadási előirányzatot a kiemelt előirányzatok között és a kiemelt
előirányzatokon belül.
10. Az Önkormányzat elnöke intézkedésenként legfeljebb 200 OOO Ft összeghatárig jogosult a
költségvetési bevételi és kiadási előirányzat módosítására az előirányzat teljesítésének
megfelelően.








